

Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle



ZP.271.1.85.2023.RM

Kędzierzyn-Koźle, dnia 09.11.2023 r.

WSZYSCY WYKONAWCY zainteresowani udziałem w postępowaniu

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.: **Budowa placu do ćwiczeń ogólnorozwojowych typu STREET WORKOUT- etap II - os. Rogi B.O.**

I. Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 w zw. z art. 284 ust. 1 oraz art. 286 ust. 1 i 9 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (*tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.*) odpowiada na pytania dotyczące treści SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 02.11.2023 r. i 08.11.2023 r.

Zestaw I pytań z dnia 02.11.2023 r.

Pytanie nr 1

1. Zamawiający w SWZ informuje, iż jednym z elementów szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia jest dołączony przedmiar robót. Załącznika brak. Prosi się o uzupełnienie pliku z przedmiarem

Odpowiedź 1:

Zamawiający zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania plik o nazwie „przedmiar”. (który zgodnie z treścią SWZ ma charakter pomocniczy).

Pytanie nr 2

2. Czy Zamawiający uzna w ramach wykazania zdolności technicznych realizację zadań, które obejmowały wykonanie siłowni zewnętrznej lub montaż urządzeń placu zabaw?

Odpowiedź 2:

Tak

Pytanie nr 3

3. Z uwagi na rozbieżności w dokumentacji przetargowej, prosi się Zamawiającego o sprecyzowanie czy zamówienie obejmuje wykonanie instalacji oświetleniowej i monitoringu wizyjnego?

Odpowiedź 3:

Niniejsze zamówienie nie obejmuje wykonania instalacji oświetleniowej i monitoringu wizyjnego (zakres ten został już wykonany).

W związku z powyższym, celem dokonania korekty omyłki:

1) w pkt 3.1 lit. A SWZ wykreśla się wyrażenie „wraz z wykonaniem instalacji oświetlenia obiektu i monitoringu wizyjnego”

Gmina Kędzierzyn-Koźle
ul. Grzegorza Piramowicza 32
47-200 Kędzierzyn-Koźle
NIP: 749-20-55-601



Wydział Zamówień Publicznych
tel. +48 77 40 34 450
fax +48 77 40 34 451
e-mail: zp@kedzierzynkozle.pl

2) adekwatnie do dokonanej modyfikacji SWZ (korekty omyłki, o której mowa wyżej), działając na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp, Zamawiający zamieszcza stosowne ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, które opublikowane zostało w dniu 09.11.2023r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2023/BZP 20485752/01 z dnia 2023-11-09 – w którym w sekcji IV pkt 4.2.2. lit. A – wykreślono zwrot „wraz z wykonaniem instalacji oświetlenia obiektu i monitoringu wizyjnego”

Zestaw II pytań z dnia 08.11.2023 r.

Pytanie nr 1

1. Czy obrzeża ułożone na dwóch placzkach w trakcie wykonywania I etapu zadania, mają zostać zdemonstrowane, tak aby całość zadania po wykonaniu II etapu, była zgodna z przekazaną dokumentacją, która nie przewiduje obrzeży w miejscach, gdzie one są obecnie zabudowane?

Odpowiedź 1:

Krawężniki wewnętrzne należy zdemonstrować i nawiązać się do mat przerostowych istniejących. Wykonawca przejmuje gwarancję na wykonane roboty.

Pytanie nr 2

2. Proszę o informację, czy Zamawiający uzyskał zgodę od dwóch wykonawców dwóch części, I etapu, na ingerencję w elementy objęte gwarancją?

Odpowiedź 2:

Nie

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższą odpowiedź jako stanowiącą integralną część SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 6, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane wszystkim wykonawcom biorącym udział w postępowaniu poprzez zamieszczenie niniejszej informacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych
Daniel Bul/-/

KIEROWNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Daniel Bul